Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.11.2019  №800-п

г. Тутаев

Об утверждении муниципальной

программы «Развитие субъектов

малого и среднего предпринимательства

городского поселения Тутаев

на 2020-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», законом Ярославской области от 06.05.2008 № 20-з «О развитии

малого и среднего предпринимательства», Администрация Тутаевского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие субъектов малого и

среднего предпринимательства городского поселения Тутаев на 2020-2022

годы» (Приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в Тутаевской массовой

муниципальной газете «Берега» и на официальном сайте Администрации

Тутаевского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Тутаевского

муниципального района                                                            Д.Р. Юнусов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Должность, Ф.И.О.,

исполнителя и

согласующих лиц

Дата и время

получения

документа

Дата и время

согласования

(отказа в

согласовании

)

Личная подпись,

расшифровка (с

пометкой

«Согласовано»,

«Отказ в

согласовании»)

Замечания

Начальник отдела

поддержки

предпринимательства

управления

экономического

развития

и инвестиционной

политики

Администрации ТМР

Никонычева С.Н.

Первый Заместитель

Главы Администрации

Тутаевского

муниципального

района

Новикова М.К.

Начальник

юридического отдела

административно –

правового управления

Администрации ТМР

Коннов В.В.

Управляющий делами

Администрации ТМР

Балясникова С.В.

Заместитель Главы по

финансовым вопросам

– директор

Департамента

финансов

Администрации ТМР

Низова О.В.

Начальник управления

экономического

развития и

инвестиционной

политики

Администрации ТМР

Федорова С.А.

Электронная копия сдана                                             ______________  «____» _________ 2019 года

06-36

Специальные отметки (НПА/ПА) _______________

Рассылка:

Администрация ТМР

УЭРиИП АТМР

Департамент финансов АТМР

АПУ